
Adesione Comuni Bardiani/ Determinazioni/pat

Determinazione Dirigenziale n.  742 del 17-8-2016
                                                                           

Oggetto: Adesione alla Rete dei Comuni Bardiani. Quota associativa - Impegno di spesa.

 IL DIRIGENTE AREA 4

VISTO l'atto del Consiglio Comunale n. 144 del 29 dicembre 2015 con il quale è 
stata deliberata l'adesione del Comune di Bagno a Ripoli alla Rete dei Comuni Bardiani;

VISTO altresì  che  nello  stesso  atto  è  previsto che  annualmente  sia  erogato  un 
contributo all'Accademia Bardi di Vernio per la gestione delle piccole spese di promozione 
comune e stampa depliants degli eventi di tutti i Comuni e per le funzioni di segreteria,  
determinato per il 2016 in € 500,00;

VISTA  la  richiesta  di  versamento  della  quota  annuale  come  sopra  determinata 
pervenuta dall'Accademia Bardi;

VISTA la disposizione del Sindaco n. 84 del 2.5.2016, con la quale viene affidata al 
sottoscritto la direzione dell'Area 4;

    DETERMINA

1) di provvedere al pagamento della quota annuale di adesione alla Rete dei Comuni 
Bardiani  mediante  versamento  della  stessa  all'Accademia  Bardi  (C.F.: 
92083510484), Casone dei Bardi, Piazza del Comune – 59023 San Quirico di Vernio 
(PO); 

2) di impegnare a tal fine la somma complessiva di €  500,00 sul Cap. 5620.00.00 
“Contributi  ad  Associazioni  –  Settore  Cultura”  del  Bilancio  2016  –  Missione  5, 
Programma 2, Piano Finanziario 14411 – imp. 16/1468.

                                                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                                                                (Dr. Fabio Baldi)

12 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Visto il Decreto Sindacale n. 42 del 03/03/2016 per la sostituzione temporanea di incarico 
di funzioni dirigenziali che individua nel Dirigente Area 4 Dott. Fabio Baldi il sostituto del 
Dirigente Area 1;
Vista  la  regolarità  contabile,  si  attesta  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  degli  art.151, 
comma 4 e 153, comma 5, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. 

È esecutiva. 

     Per Il Dirigente
(Dott. Dario Navarrini)

IL DIRIGENTE AREA 4
    Dott. Fabio Baldi 

12 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

